
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 4-2    S 4-3    S 4-4      S 5      S 6      S 8     S 7
   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES  (rpr 0843.855.458)

  1 restaurant
    60.0

   617.56      0.00    305.61   1185.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
  2108.22      0.00      0.00   2108.22

  2 winkel
    50.0

   514.63      0.00    305.61    231.35     66.60      0.00    178.73      0.00      0.00      0.00      0.00
  1296.92      0.00      0.00   1296.92

  3 0101 (3) + k18A
    60.0

   617.56    643.90    305.61    367.60    366.30    483.00    214.47      0.00      0.00      0.00   3370.79
  6369.23      0.00      0.00   6369.23

  4 0102 (2) + k14?
    25.0

   257.32    268.30    305.61    133.25     33.30     13.80     89.37      0.00      0.00      0.00   1404.50
  2505.45      0.00      0.00   2505.45

  5 0103 (1)
    40.0

   411.71    429.27    305.61    133.25     33.30     23.00    142.98      0.00      0.00      0.00   2247.20
  3726.32      0.00      0.00   3726.32

  6 0201 (6) + k18B
    60.0

   617.56    643.90    305.61    172.00    166.50    184.00    214.47      0.00      0.00      0.00   3370.79
  5674.83      0.00      0.00   5674.83

  7 0202 (5)
    25.0

   257.32    268.30    305.61    133.25     16.65     46.00     89.37      0.00      0.00      0.00   1404.50
  2521.00      0.00      0.00   2521.00

  8 0203 (4) + k13
    40.0

   411.71    429.27    305.61    291.30    366.30    806.38    142.98      0.00      0.00      0.00   2247.20
  5000.75      0.00      0.00   5000.75

  9 0301 (9) + k1
    60.0

   617.56    643.90    305.61    313.10    266.40   1198.30    214.47      0.00     58.30      0.00   3370.79
  6988.43      0.00      0.00   6988.43

 10 0302 (8)
    25.0

   257.32    268.30    305.61    116.90     16.65    450.80     89.37      0.00    100.00      0.00   1404.50
  3009.45   2849.44      0.00   5858.89

 11 0303 (7)
    40.0

   411.71    429.27    305.61    171.40    133.20    112.24    142.98      0.00      0.00      0.00   2247.20
  3953.61      0.00      0.00   3953.61

 12 0401 (12)
    60.0

   617.56    643.90    305.61    204.10     33.30    158.24    214.47      0.00      0.00      0.00   3370.79
  5547.97      0.00      0.00   5547.97

 13 0402 (11) + k20
    25.0

   257.32    268.30    305.61    236.80    149.85    391.46     89.37      0.00      0.00      0.00   1404.50
  3103.21    625.00      0.00   3728.21

 14 0403 (10)
    40.0

   411.71    429.27    305.61    116.90     66.60      0.00    142.98      0.00      0.00      0.00   2247.20
  3720.27      0.00      0.00   3720.27

 15 0501 (15) + k19
    60.0

   617.56    643.90    305.61    122.35     66.60     50.60    214.47      0.00    100.00      0.00   3370.79
  5491.88   6359.10      0.00  11850.98

 16 0502 (14) + k16
    25.0

   257.32    268.30    305.61    144.15     33.30     73.60     89.37      0.00      0.00      0.00   1404.50
  2576.15      0.00      0.00   2576.15

 17 0503 (13)
    40.0

   411.71    429.27    305.61    176.85     33.30     46.00    142.98      0.00      0.00      0.00   2247.20
  3792.92      0.00      0.00   3792.92

 18 0601 (18)
    50.0

   514.63    536.59    305.61    155.05     16.65     41.40    178.73      0.00      0.00      0.00   2808.99
  4557.65    898.88      0.00   5456.53

 19 0602 (17) + k17
    25.0

   257.32    268.30    305.61    133.25     49.95      0.00     89.37      0.00      0.00      0.00   1404.50
  2508.30      0.00      0.00   2508.30

 20 0603 (16)
    50.0

   514.63    536.59    305.61    258.60    183.15    103.50    178.73      0.00      0.00      0.00   2808.99
  4889.80      0.00      0.00   4889.80

 21 0701 (21) + k4
    45.0

   463.17    482.93    305.61    329.45     99.90   2875.00    160.86      0.00      0.00      0.00   2528.09
  7245.01      0.00      0.00   7245.01

 22 0702 (20) + k7
    20.0

   205.86    214.64    305.61    122.35      0.00    874.00     71.49      0.00    886.83      0.00   1123.60
  3804.38   -195.46      0.00   3608.92

 23 0703 (19)
    45.0

   463.17    482.93    305.61    127.80     16.65    322.00    160.86      0.00      0.00      0.00   2528.09
  4407.11      0.00      0.00   4407.11

 24 0801 (23)
    15.0

   154.39    160.98    305.61    182.30     16.65      4.60     53.62      0.00      0.00      0.00    842.70
  1720.85   -543.45      0.00   1177.40

 25 0802 (22)
    15.0

   154.39    160.98    305.61    176.85     66.60    414.00     53.62      0.00    100.00      0.00    842.70
  2274.75   2046.89      0.00   4321.64

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  10292.70   9551.29   7640.25   5735.25   2297.70   8671.92   3360.11      0.00   1245.13      0.00  50000.11
 98794.46      0.00      0.00 110834.86

te verdelen bedrag  10292.57   9551.13   7640.24  19907.27      0.00      0.00      0.00      0.00   1245.13      0.00  50000.00
 98636.34      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.16      0.01      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.11
     0.41      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   157.71     0.00     0.00     0.00     0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 4-2    S 4-3    S 4-4      S 5      S 6      S 8     S 7
   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES  (rpr 0843.855.458)

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eigendommen volgens aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen, #/890
S  3 alle eigendommen volgens aantal, #/25
S  4 koud water, warm water en verwarming, volgens tellers
     1 koud water  31/07/2022-31/07/2023       EP = 5.45 - VR = 106.00
     2 warm water  31/07/2022-31/07/2023       EP = 16.65 - VR = 0.00
     3 verwarming  31/07/2022-31/07/2023       EP = 2.30 - VR = 0.00
     4 25% gas gemeenschappelijk
S  5 gas - geëlimineerd in 2012
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
S  8 reservefonds volgens aandelen, #/890 (excl GV)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 422426/06/2023 600000 private kost Lefevre L. lek zoneventiel 0301      58.30 S 6 - P 9
 425131/07/2023 600000 private kost werkingfonds, opgevraagd 6/12/22     886.83 S 6 - P 22
 425231/07/2023 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 6 - P 10
 425231/07/2023 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 6 - P 15
 425231/07/2023 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 6 - P 25
 417604/03/2023 601001 verzekering brand vivium 20.04.23-19.04.24    2822.14 S 1
 417704/03/2023 601005 verzekering diversen vivium BA & RB 20.04.23-19.04.24      81.37 S 1
 408717/08/2022 602000 electriciteit Luminus , afrekening 06.21-08.22     342.08 S 2
 409021/09/2022 602000 electriciteit Luminus , voorschot     551.00 S 2
 414721/12/2022 602000 electriciteit luminus voorschot     551.00 S 2
 418321/03/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     551.00 S 2
 423021/06/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     551.00 S 2
 424831/07/2023 602000 electriciteit Luminus afrekening 8/8/22-258/7/23     786.24 S 2
 408101/08/2022 602010 abonnement distributie telenet, 31.07.22-30.07.23    2268.71 S 3
 423723/06/2023 602010 abonnement distributie telenet  prijsaanpassing     110.15 S 3
 408631/08/2022 603000 reiniging Vermoclean 08/22     491.87 S 2
 409330/09/2022 603000 reiniging Vermoclean, 09/22     401.79 S 2
 412831/10/2022 603000 reiniging vermoclean 10/22     483.44 S 2
 414030/11/2022 603000 reiniging vermoclean 11/22     368.98 S 2
 415028/12/2022 603000 reiniging vermoclean 12/22     359.98 S 2
 416531/01/2023 603000 reiniging vermoclean 01/23     440.66 S 2
 417428/02/2023 603000 reiniging vermoclean 02/03     406.06 S 2
 418731/03/2023 603000 reiniging Vermoclean 03/23     397.54 S 2
 419702/05/2023 603000 reiniging vermoclean 04/23     439.38 S 2
 421931/05/2023 603000 reiniging vermoclean 05/23     492.36 S 2
 423530/06/2023 603000 reiniging vermoclean 06/23     453.12 S 2
 424531/07/2023 603000 reiniging Vermoclean 07/23     543.57 S 2
 415721/12/2022 604001 lift onderhoudscontract Kone 01.01.23-31.12.23    1479.97 S 2
 413930/11/2022 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     118.50 S 2
 421811/05/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     131.31 S 2
 408325/08/2022 605100 syndicus 08/22     552.00 S 1
 409707/10/2022 605100 syndicus correctie administratie      63.00 S 1
 410025/09/2022 605100 syndicus 09/22     552.00 S 1
 410525/10/2022 605100 syndicus 10/22     545.00 S 1
 413525/11/2022 605100 syndicus 11/22     545.00 S 1
 414825/12/2022 605100 syndicus 12/22     545.00 S 1
 415825/01/2023 605100 syndicus 01/23     602.98 S 1
 417225/02/2023 605100 syndicus 02/23     602.98 S 1
 418525/03/2023 605100 syndicus 03/23     602.98 S 1
 419025/04/2023 605100 syndicus 04/23     602.98 S 1
 420625/05/2023 605100 syndicus 05/23     602.98 S 1
 422225/06/2023 605100 syndicus 06/23     602.98 S 1
 423925/07/2023 605100 syndicus 07/23     602.98 S 1
 414103/12/2022 606001 water farys voorschot    1490.00 S 4
 417505/03/2023 606001 water farys voorschot    1490.00 S 4
 422129/05/2023 606001 water farys  voorschot    1490.00 S 4
 424631/07/2023 606001 water Farys afrekening 26/7/22-5/8/23    1997.90 S 4
 407701/08/2022 607002 gas Octa+ voorschot    1923.01 S 4
 412901/11/2022 607002 gas octa+ voorschot    5568.01 S 4
 416601/02/2023 607002 gas octa+ voorschot    5565.00 S 4
 420501/05/2023 607002 gas octa+ voorschot    5565.00 S 4
 424731/07/2023 607002 gas Octa+ afrekening 8/8/22-25/7/23    5181.65 S 4
 415130/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     274.00 S 1
 414922/12/2022 609001 verlichting controle en vervangen lampen      28.59 S 2
 411601/08/2022 609020 tellers Coopman, vervanging watertellers    5261.38 S 3
 416410/02/2023 612000 brandblussers ACS nazicht      99.22 S 2
 423605/07/2023 613000 gebouw algemeen regularisatie brandpreventieverslag     550.00 S 2
 409908/10/2022 614000 algemene vergadering st James, res st Jamres     218.20 S 1
 416723/02/2023 620000 diverse kosten Van Den Enden rookmelders      79.95 S 2
 422326/06/2023 620000 diverse kosten Middelkerke  regularisatie bouwlaag      25.00 S 2
 425031/07/2023 660000 bijdrage aan reservefonds gevelbijdrage cf AV 8/10/22   50000.00 S 8
 425331/07/2023 700000 afrekening A 17   98636.34 S 16

totalen 104667.23 104667.

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen,   10292.57 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen,    9551.13 S 2
                    S 3  alle eigendommen volgens aantal, #/25    7640.24 S 3
                    S 4  koud water, warm water en verwarming,   19907.27 S 4
                    S 6  private kosten/opbrengsten    1245.13 S 6
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, #/890   50000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   98636.34
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

totalen 98636.34 98636.34

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1245.13
601001 verzekering brand assurance incendie    2822.14
601005 verzekering diversen assurance divers      81.37
602000 electriciteit électricité    1759.84
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2378.86
603000 reiniging nettoyage    5278.75
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1479.97
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     249.81
605100 syndicus syndic    6896.86
606001 water eau    6467.90
607002 gas gaz   13439.37
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      28.59
609020 tellers compteurs    5261.38
612000 brandblussers extincteurs      99.22
613000 gebouw algemeen bâtiment général     550.00
614000 algemene vergadering réunion générale     218.20
620000 diverse kosten frais divers     104.95
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   50000.00
700000 afrekening décompte   98636.34

totalen 98636.34 98636.34

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   39840.01100000 werkingfonds
The Consultants p22     886.83 425131/07/2023
Crols p22     886.83 411930/10/2022
Dekeyzer p24     685.13 412231/10/2022
Minnebo  p24     685.13 414507/12/2022
nieuw saldo   39840.01

vorig saldo       5.57102000 afrondingen
A 17       0.41 425331/07/2023
nieuw saldo       5.98

vorig saldo     403.88103000 verwijlintresten
verwijlintresten     300.00 425231/07/2023
nieuw saldo     703.88

vorig saldo   97606.42151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     685.80195000 exploitatie KW/WW/CV
A 17     157.71 425331/07/2023
nieuw saldo     843.51

vorig saldo       0.00305000 beveiligingswerken
fondsopvraging   16000.00 418825/04/2023
ML projects  elektrische installatie     375.88 422004/06/2023
Sarrazijn G. brandwerende deuren   13149.30 423813/07/2023
nieuw saldo    2474.82

vorig saldo   41880.67306000 gevelrenovatie 2022
Vyvey  architecten prestaties maart 23    3630.00 419826/04/2023
gevelbijdrage cf AV 8/10/22   50000.00 425031/07/2023
nieuw saldo   88250.67
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

zichtrekening              BE58 4753 1025 1179

2022/027 saldo vorige periode    2985.35
 407405/08/2022 2022/028 water                      ref 4065    1148.98    1836.37
 407505/08/2022 2022/028 reiniging                  ref 4066     529.81    1306.56
 407605/08/2022 2022/028 van rekening reservefonds    5000.00    6306.56
 407805/08/2022 2022/028 gas                        ref 4077    1923.01    4383.55
 407908/08/2022 2022/029 uw betaling                             P 5    3794.18    8177.73
 408008/08/2022 2022/029 uw betaling                             P 15    4432.05   12609.78
 408208/08/2022 2022/029 abonnement distributie     ref 4081    2268.71   10341.07
 408425/08/2022 2022/030 syndicus                   ref 4083     552.00    9789.07
 408531/08/2022 2022/031 gas                        ref 4067    7956.03    1833.04
 408905/09/2022 2022/032 reiniging                  ref 4086     491.87    1341.17
 408805/09/2022 2022/033 electriciteit              ref 4087     342.08     999.09
 409121/09/2022 2022/034 electriciteit              ref 4090     551.00     448.09
 409203/10/2022 2022/035 uw betaling                             P 10     653.10    1101.19
 409405/10/2022 2022/036 reiniging                  ref 4093     401.79     699.40
 409506/10/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 2     648.00    1347.40
 409607/10/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 4    2509.48    3856.88
 409808/10/2022 2022/039 syndicus                   ref 4097      63.00    3919.88
 410111/10/2022 2022/040 algemene vergadering       ref 4099     218.20    3701.68
 410214/10/2022 2022/041 uw betaling A 16                        P 8    4447.38    8149.06
 410314/10/2022 2022/041 uw betaling A 16                        P 3    6074.21   14223.27
 410418/10/2022 2022/042 syndicus                   ref 4100     552.00   13671.27
 410625/10/2022 2022/043 syndicus                   ref 4105     545.00   13126.27
 410725/10/2022 2022/043 uw betaling A 16                        P 9    5674.43   18800.70
 410826/10/2022 2022/044 uw betaling A 16                        P 12    5433.07   24233.77
 410926/10/2022 2022/044 uw betaling A 16                        P 21    8020.61   32254.38
 411027/10/2022 2022/045 uw betaling A 16                        P 19    2492.10   34746.48
 411128/10/2022 2022/046 uw betaling A 16                        P 22    2812.08   37558.56
 411230/10/2022 2022/047 uw betaling A 16                        P 24    1489.34   39047.90
 411331/10/2022 2022/048 uw betaling A 16                        P 1    2591.84   41639.74
 411431/10/2022 2022/048 uw betaling A 16                        P 5    3596.67   45236.41
 411531/10/2022 2022/048 uw betaling A 16                        P 7    3691.84   48928.25
 412301/11/2022 2022/049 uw betaling A 16                        P 20    4612.18   53540.43
 412401/11/2022 2022/049 uw betaling A 16                        P 23    4650.08   58190.51
 412504/11/2022 2022/050 uw betaling A 16                        P 16    2549.89   60740.40
 412604/11/2022 2022/050 uw betaling                             P 13    3217.80   63958.20
 412707/11/2022 2022/051 uw betaling A 16                        P 6    5197.39   69155.59
 413008/11/2022 2022/052 reiniging                  ref 4128     483.44   68672.15
 413110/11/2022 2022/053 uw betaling A 16                        P 11    4099.66   72771.81
 413211/11/2022 2022/054 uw betaling                             P 17    1000.00   73771.81
 413315/11/2022 2022/055 uw betaling A 16                        P 18    4313.60   78085.41
 413416/11/2022 2022/056 gas                        ref 4129    5568.01   72517.40
 413625/11/2022 2022/057 syndicus                   ref 4135     545.00   71972.40
 413708/12/2022 2022/058 onze betaling                           P 22     331.82   71640.58
 413808/12/2022 2022/058 onze betaling                           P 24     141.68   71498.90
 414212/12/2022 2022/059 lift technische controle   ref 4139     118.50   71380.40
 414312/12/2022 2022/059 reiniging                  ref 4140     368.98   71011.42
 414416/12/2022 2022/060 water                      ref 4141    1490.00   69521.42
 414616/12/2022 2022/060 uw betaling werkingfonds                P 24     685.13   70206.55
 415221/12/2022 2022/061 electriciteit              ref 4147     551.00   69655.55
 415325/12/2022 2022/062 syndicus                   ref 4148     545.00   69110.55
 415427/12/2022 2022/063 verlichting                ref 4149      28.59   69081.96
 415530/12/2022 2022/064 reiniging                  ref 4150     359.98   68721.98
 415630/12/2022 2022/064 bankkosten                 ref 4151     274.00   68447.98
 415902/01/2023 2023/001 lift onderhoudscontract    ref 4157    1479.97   66968.01
 416010/01/2023 2023/002 uw betaling                             P 17    1000.00   67968.01
 416116/01/2023 2023/003 uw betaling A 16                        P 14    3523.66   71491.67
 416225/01/2023 2023/004 syndicus                   ref 4158     602.98   70888.69
 416309/02/2023 2023/005 uw betaling                             P 17    1000.00   71888.69
 416810/02/2023 2023/006 brandblussers              ref 4164      99.22   71789.47
 416914/02/2023 2023/007 reiniging                  ref 4165     440.66   71348.81
 417016/02/2023 2023/008 gas                        ref 4166    5565.00   65783.81
 417124/02/2023 2023/009 diverse kosten             ref 4167      79.95   65703.86
 417325/02/2023 2023/010 syndicus                   ref 4172     602.98   65100.88
 417809/03/2023 2023/011 reiniging                  ref 4174     406.06   64694.82
 417911/03/2023 2023/012 water                      ref 4175    1490.00   63204.82
 418014/03/2023 2023/013 uw betaling                             P 17     879.29   64084.11
 418118/03/2023 2023/014 verzekering brand          ref 4176    2822.14   61261.97
 418218/03/2023 2023/014 verzekering diversen       ref 4177      81.37   61180.60
 418421/03/2023 2023/015 electriciteit              ref 4183     551.00   60629.60
 418625/03/2023 2023/016 syndicus                   ref 4185     602.98   60026.62
 418906/04/2023 2023/017 reiniging                  ref 4187     397.54   59629.08
 419125/04/2023 2023/018 syndicus                   ref 4190     602.98   59026.10
 419228/04/2023 2023/019 uw betaling                             P 10     633.41   59659.51
 419301/05/2023 2023/020 uw betaling fondsopvraging              P 21     808.99   60468.50
 419403/05/2023 2023/021 uw betaling fondsopvraging              P 25     269.66   60738.16
 419503/05/2023 2023/021 uw betaling fondsopvraging              P 24     269.66   61007.82
 419604/05/2023 2023/022 uw betaling fondsopvraging              P 5     719.10   61726.92
 419905/05/2023 2023/023 reiniging                  ref 4197     439.38   61287.54
 420005/05/2023 2023/023 uw betaling fondsopvraging              P 4     449.44   61736.98
 420108/05/2023 2023/024 uw betaling fondsopvraging              P 8     719.10   62456.08
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

 420208/05/2023 2023/024 uw betaling fondsopvraging              P 3    1078.65   63534.73
 420311/05/2023 2023/025 gevelrenovatie 2022        ref 4198    3630.00   59904.73
 420412/05/2023 2023/026 uw betaling fondsopvraging              P 17     719.10   60623.83
 420716/05/2023 2023/027 gas                        ref 4205    5565.00   55058.83
 420816/05/2023 2023/027 uw betaling fondsopvraging              P 19     449.44   55508.27
 420922/05/2023 2023/028 uw betaling fondsopvraging              P 6    1078.65   56586.92
 421025/05/2023 2023/029 syndicus                   ref 4206     602.98   55983.94
 421125/05/2023 2023/029 uw betaling fondsopvraging              P 12    1078.65   57062.59
 421225/05/2023 2023/029 uw betaling fondsopvraging              P 9    1078.65   58141.24
 421330/05/2023 2023/030 uw betaling fondsopvraging              P 7     449.44   58590.68
 421430/05/2023 2023/030 uw betaling fondsopvraging              P 14     719.10   59309.78
 421501/06/2023 2023/031 uw betaling fondsopvraging              P 13     449.44   59759.22
 421601/06/2023 2023/031 uw betaling fondsopvraging              P 23     808.99   60568.21
 421701/06/2023 2023/031 uw betaling fondsopvraging              P 16     449.44   61017.65
 422502/06/2023 2023/032 lift technische controle   ref 4218     131.31   60886.34
 422605/06/2023 2023/033 reiniging                  ref 4219     492.36   60393.98
 422706/06/2023 2023/034 beveiligingswerken         ref 4220     375.88   60018.10
 422808/06/2023 2023/035 water                      ref 4221    1490.00   58528.10
 422914/06/2023 2023/036 uw betaling fondsopvraging              P 11     719.10   59247.20
 423121/06/2023 2023/037 electriciteit              ref 4230     551.00   58696.20
 423225/06/2023 2023/038 syndicus                   ref 4222     602.98   58093.22
 423326/06/2023 2023/039 diverse kosten             ref 4223      25.00   58068.22
 423430/06/2023 2023/040 private kost               ref 4224      58.30   58009.92
 424007/07/2023 2023/041 reiniging                  ref 4235     453.12   57556.80
 424111/07/2023 2023/042 gebouw algemeen            ref 4236     550.00   57006.80
 424213/07/2023 2023/043 abonnement distributie     ref 4237     110.15   56896.65
 424320/07/2023 2023/044 beveiligingswerken         ref 4238   13149.30   43747.35
 424425/07/2023 2023/045 syndicus                   ref 4239     602.98   43144.37
 424931/07/2023 2023/046 uw betaling fondsopvraging              P 20     898.88   44043.25

totalen 113998.95 72941.05

rekening reservefonds      BE53 7480 1414 7353

2021/002 saldo vorige periode   78683.32
 407605/08/2022 2021/003 naar zichtrekening    5000.00   73683.32

totalen 0 5000.00
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activa passiva31/07/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

106000 intresten werkingsfonds 100000 werkingfonds 39840.01
400000 eigenaars 110834.86 101000 reserves op WF 2262.56
410000 vroegere eigenaars 102000 afrondingen 5.98
440000 leveranciers 3426.42 103000 verwijlintresten 703.88
501000 zichtrekening 44043.25 151000 reservefonds 97606.42
503000 rekening reservefonds 73683.32 195000 exploitatie KW/WW/CV 843.51
* afgerekende kosten 204000 0601+0602 : waterschade

302000 vernieuwing lift 2011
303000 dakwerken
305000 beveiligingswerken 2474.82
306000 gevelrenovatie 2022 88250.67

231987.85 231987.85

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/07/2016 A 10                           2103.47
28/10/2016 uw betaling A 10+                      2103.47
31/07/2017 A 11                           2905.30
31/10/2017 uw betaling A 11                       2905.30
31/07/2018 A 12                           2960.88
13/10/2018 uw betaling A 12                       2960.88
31/07/2019 A 13                           1789.31
12/10/2019 uw betaling A 13                       1789.31
31/07/2020 A 14                           2404.16
30/10/2020 uw betaling A 14                       2404.16
31/07/2021 A 15                           3626.88
29/10/2021 uw betaling                            2904.87
31/07/2022 opname in A 16                          722.01
31/07/2022 A 16                           2591.84
31/10/2022 uw betaling A 16                       2591.84
31/07/2023 A 17                           2108.22

  1 restaurant
S1 alle eigendommen volgens aandelen, #/1.000             
     10292.57 * 60.00/1000.00 =                     617.56
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/890             
     9551.13 * 0.00/890.00 =                          0.00
S3 alle eigendommen volgens aantal, #/25                  
     7640.24 * 1.00/25.00 =                         305.61
S4 koud water, warm water en verwarming, volgens tellers  
  * koud water
     opname 31/07/2022 : -9999.99
     opname 31/07/2023 : -9802.00
     verbruik = 198.0
     198.0 x 5.45 + 106.00 =                       1185.05
  * warm water  31/07/2022-31/07/2023
     geen teller -> geen verbruik
  * verwarming  31/07/2022-31/07/2023
     geen teller -> geen verbruik
  * 25% gas gemeenschappelijk
     3360.00 * 0.00/940.00 =                          0.00
S5 gas - geëlimineerd in 2012                             
     0.00 * 0.00/1.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     0.00 * 60.00/1000.00 =                           0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, #/890 (excl GV)         
     50000.00 * 0.00/890.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    2108.22
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2023 :                  2108.22
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/07/2017 A 11                           1832.74
27/10/2017 uw betaling A 11                       1832.74
27/10/2017 foutieve betaling door huurder         1832.74
09/11/2017 onze terugstorting             1832.74
31/07/2018 A 12                           1580.97
29/10/2018 uw betaling A 12                       1580.97
31/07/2019 A 13                           1070.29
08/10/2019 uw betaling A 13                       1070.29
31/07/2020 A 14                           1534.60
30/09/2020 uw betaling A 14                       1534.60
31/07/2021 A 15                           2655.12
04/10/2021 uw betaling A 15                       2655.12
31/07/2022 A 16                            648.00
06/10/2022 uw betaling A 16                        648.00
31/07/2023 A 17                           1296.92

  2 winkel
S1 alle eigendommen volgens aandelen, #/1.000             
     10292.57 * 50.00/1000.00 =                     514.63
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/890             
     9551.13 * 0.00/890.00 =                          0.00
S3 alle eigendommen volgens aantal, #/25                  
     7640.24 * 1.00/25.00 =                         305.61
S4 koud water, warm water en verwarming, volgens tellers  
  * koud water
     opname 31/07/2022 : 0.00
     opname 31/07/2023 : 23.00
     verbruik = 23.0
     23.0 x 5.45 + 106.00 =                         231.35
  * warm water
     opname 31/07/2022 : 0.00
     schatting 31/07/2023 : 4.00
     verbruik = 4.0
     4.0 x 16.65 + 0.00 =                            66.60
  * verwarming  31/07/2022-31/07/2023
     geen teller -> geen verbruik
  * 25% gas gemeenschappelijk
     3360.00 * 50.00/940.00 =                       178.73
S5 gas - geëlimineerd in 2012                             
     0.00 * 0.00/1.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     0.00 * 50.00/1000.00 =                           0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, #/890 (excl GV)         
     50000.00 * 0.00/890.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1296.92
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2023 :                  1296.92
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/07/2018 A 12                           2629.82
27/09/2018 uw betaling A 12                       2629.82
31/07/2019 A 13                           3488.20
09/10/2019 uw betaling A 13                       3488.20
31/07/2020 A 14                           4313.13
01/10/2020 uw betaling A14                        4313.13
01/08/2020 syndicus opmaak RIO, correctie          150.00

  3 0101 (3) + k18A
S1 alle eigendommen volgens aandelen, #/1.000             
     10292.57 * 60.00/1000.00 =                     617.56
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/890             
     9551.13 * 60.00/890.00 =                       643.90
S3 alle eigendommen volgens aantal, #/25                  
     7640.24 * 1.00/25.00 =                         305.61
S4 koud water, warm water en verwarming, volgens tellers  
  * koud water
     opname 31/07/2022 : 0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

Details per entiteit

19/11/2020 onze betaling syndicus opmaak   150.00
31/07/2021 A 15                           5320.87
05/10/2021 uw betaling A 15                       5320.87
31/07/2022 A 16                           6074.21
14/10/2022 uw betaling A 16                       6074.21
25/04/2023 fondsopvraging                 1078.65
08/05/2023 uw betaling fondsopvraging             1078.65
31/07/2023 A 17                           6369.23

     opname 31/07/2023 : 48.00
     verbruik = 48.0
     48.0 x 5.45 + 106.00 =                         367.60
  * warm water
     opname 31/07/2022 : 0.00
     opname 31/07/2023 : 22.00
     verbruik = 22.0
     22.0 x 16.65 + 0.00 =                          366.30
  * verwarming
     schatting 31/07/2022 : 1732.00
     opname 31/07/2023 : 1942.00
     verbruik = 210.0
     210.0 x 2.30 + 0.00 =                          483.00
  * 25% gas gemeenschappelijk
     3360.00 * 60.00/940.00 =                       214.47
S5 gas - geëlimineerd in 2012                             
     0.00 * 0.00/1.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     0.00 * 60.00/1000.00 =                           0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, #/890 (excl GV)         
     50000.00 * 60.00/890.00 =                     3370.79
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    6369.23
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2023 :                  6369.23
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/07/2017 A 11                           1147.87
26/09/2017 uw betaling A 11                       1147.87
31/07/2018 A 12                           1195.40
27/09/2018 uw betaling A 12                       1195.40
31/07/2019 A 13                           1488.75
10/10/2019 uw betaling A 13                       1488.75
31/07/2020 A 14                           1758.55
07/10/2020 uw betaling A 14                       1758.55
31/07/2021 A 15                           2011.74
06/10/2021 uw betaling A 15                       2011.74
31/07/2022 A 16                           2509.48
07/10/2022 uw betaling A 16                       2509.48
25/04/2023 fondsopvraging                  449.44
05/05/2023 uw betaling fondsopvraging              449.44
31/07/2023 A 17                           2505.45

  4 0102 (2) + k14?
S1 alle eigendommen volgens aandelen, #/1.000             
     10292.57 * 25.00/1000.00 =                     257.32
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/890             
     9551.13 * 25.00/890.00 =                       268.30
S3 alle eigendommen volgens aantal, #/25                  
     7640.24 * 1.00/25.00 =                         305.61
S4 koud water, warm water en verwarming, volgens tellers  
  * koud water
     opname 31/07/2022 : 0.00
     opname 31/07/2023 : 5.00
     verbruik = 5.0
     5.0 x 5.45 + 106.00 =                          133.25
  * warm water
     opname 31/07/2022 : 0.00
     opname 31/07/2023 : 2.00
     verbruik = 2.0
     2.0 x 16.65 + 0.00 =                            33.30
  * verwarming
     schatting 31/07/2022 : 2247.00
     opname 31/07/2023 : 2253.00
     verbruik = 6.0
     6.0 x 2.30 + 0.00 =                             13.80
  * 25% gas gemeenschappelijk
     3360.00 * 25.00/940.00 =                        89.37
S5 gas - geëlimineerd in 2012                             
     0.00 * 0.00/1.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     0.00 * 25.00/1000.00 =                           0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, #/890 (excl GV)         
     50000.00 * 25.00/890.00 =                     1404.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    2505.45
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2023 :                  2505.45
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/07/2017 A 11                           1850.50
24/10/2017 uw betaling A 11                       1850.50
31/07/2018 A 12                           2020.05
23/10/2018 uw betaling A 12                       2020.05
31/07/2019 A 13                           2622.75
28/10/2019 uw betaling A 13                       2622.75
31/07/2020 A 14                           2693.67

  5 0103 (1)
S1 alle eigendommen volgens aandelen, #/1.000             
     10292.57 * 40.00/1000.00 =                     411.71
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/890             
     9551.13 * 40.00/890.00 =                       429.27
S3 alle eigendommen volgens aantal, #/25                  
     7640.24 * 1.00/25.00 =                         305.61
S4 koud water, warm water en verwarming, volgens tellers  
  * koud water
     opname 31/07/2022 : 0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/08/2022 tot 31/07/2023

VME ST JAMES

Details per entiteit

25/10/2020 uw betaling A 14                       2693.67
31/07/2021 A 15                           3133.64
01/11/2021 uw betaling A 15                       3133.64
31/07/2022 A 16                           3596.67
31/10/2022 uw betaling A 16                       3596.67
25/04/2023 fondsopvraging                  719.10
04/05/2023 uw betaling fondsopvraging              719.10
31/07/2023 A 17                           3726.32

     opname 31/07/2023 : 5.00
     verbruik = 5.0
     5.0 x 5.45 + 106.00 =                          133.25
  * warm water
     opname 31/07/2022 : 0.00
     opname 31/07/2023 : 2.00
     verbruik = 2.0
     2.0 x 16.65 + 0.00 =                            33.30
  * verwarming
     opname 31/07/2022 : 3449.00
     opname 31/07/2023 : 3459.00
     verbruik = 10.0
     10.0 x 2.30 + 0.00 =                            23.00
  * 25% gas gemeenschappelijk
     3360.00 * 40.00/940.00 =                       142.98
S5 gas - geëlimineerd in 2012                             
     0.00 * 0.00/1.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     0.00 * 40.00/1000.00 =                           0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, #/890 (excl GV)         
     50000.00 * 40.00/890.00 =                     2247.20
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    3726.32
